

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาयाง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายกลางหมู่บ้าน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 400.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาयाง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาयाง

แบบเลขที่ กข 55/2563

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 3 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2565

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิ์รัตนานา.....

คิดราคาน้ำมันดีเซล 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย | ราคากลาง | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|------------|--------|-----------------------------------|------------|----------------------|
| 1 | งานโครงสร้างทาง | | | | | | | | |
| | ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเสริมพื้นทางเดิม | ตัน | 84 | 1,973.63 | 165,784.92 | 1.3607 | 2,685.52 | 225,583.54 | กรมบัญชีกลาง,สืบราคา |
| 2 | งานผิวทาง | | | | | | | | |
| | แตกโคท | ตร.ม. | 1,600 | 11.74 | 18,784.00 | 1.3607 | 15.97 | 25,559.39 | กรมบัญชีกลาง,สืบราคา |
| | ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.04 ม. | ตร.ม. | 1,600 | 200.80 | 321,280.00 | 1.3607 | 273.23 | 437,165.70 | กรมบัญชีกลาง,สืบราคา |
| 3 | งานที่เส้นจราจร | | | | | | | | |
| | สีเทอร์โมพลาสติก | ตร.ม. | 120 | 283.50 | 34,020.00 | 1.3607 | 385.76 | 46,291.01 | สืบราคา |
| | | | | | 539,868.92 | | | 734,599.64 | |

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 734,599.64 บาท (-เจ็ดแสนสามหมื่นสี่พันห้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทหกสิบสี่สตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรารัฐ ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบุญ ฤทธิ์รัตนานา)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายกลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 800,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 400.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,600.00 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565 เป็นเงิน 734,599.64 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | |
|-------------------------|---------------|
| 1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ | ประธานกรรมการ |
| 2.นายสรวิศ ทวีกาญจน์ | กรรมการ |
| 3.นายสมบุญ ฤทธิรัตน์ | กรรมการ |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
 2.
 3.